



استان فارس

کازرون

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:

اکثر مصوبات سفر استاندار

به کازرون عملیاتی شده است



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: اکثر مصوبات سفر استاندار فارس به شهرستان کازرون که در اردیبهشت ماه امسال انجام شد عملیاتی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی با اخذ گزارشات از دستگاه‌های اجرایی در تشریح مصوبات این سفر و اقدامات انجام شده در جهت عملیاتی شدن آنها تصریح کرد: در این سفر مسائلی و مشکلات آن شهرستان در حوزه‌های راه، برق و انرژی، آب و فاضلاب، فضاهای ورزشی، آموزش و پرورش و نوسازی مدارس، بهداشت و درمان و شهرداری‌ها مورد بررسی قرار گرفت. وی ادامه داد: از جمله مصوبات این سفر در حوزه راه که هم اینک در حال اجرا است می‌توان اجرای پروژه راه‌های روستایی دهلی، حسین آباد، بکر، چروم و رودک از توابع بخش کنارتخته و کمارج اشاره کرد که قرارداد تکمیلی مربوط به روستاهای دهلی، چروم و رودک منعقد شده و عملیات اجرایی آن‌ها آغاز شده است.

رحیمی تصریح کرد: از مصوبات دیگر این سفر احداث یا بهسازی راه‌های روستایی بخش بالاده است که با پیگیری‌های انجام شده ۱۰ میلیارد ریال به این امر اختصاص یافته و مراحل برگزاری مناقصه طی می‌شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: در بحث حل مشکل اراضی جهت احداث پست ۶۶ کیلوولت برق خشت نیز با پیگیری‌های انجام شده مشکل اراضی برای احداث این پست حل گردید. وی افزود: در حوزه تأمین آب آشامیدنی بخش جره و بالاده نیز چاه آب‌ها روستایی تجهیز و به مدار اضافه شد و بهسازی چاه نیز انجام گردید.

رحیمی تصریح کرد: تکمیل تصفیه خانه فاضلاب شهر کازرون نیز در سفر اردیبهشت ماه استاندار فارس مورد بحث قرار گرفت که این پروژه هم اینک حدود ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی گفت: همچنین برای احداث سد نرگسی نیز با توجه به اهمیت این پروژه برای تأمین آب این شهرستان بسیار است، که از اعتبارات ملی برای آن عدد قابل توجهی به تصویب رسیده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: در حوزه ورزش نیز می‌توان به آغاز عملیات اجرایی سالن ورزشی روستای ملای انبار، آغاز عملیات اجرایی هشت زمین چمن مصنوعی در سطح شهرستان، آغاز عملیات احداث سالن ورزشی و مجموعه مسابقاتی کازرون و احداث سالن ورزشی ویژه بانوان در این شهرستان اشاره کرد.

وی تصریح کرد: سفر استاندار فارس به شهرستان کازرون مصوباتی نیز در حوزه آموزش و پرورش و نوسازی مدارس به دنبال داشت که از جمله می‌توان به احداث مدرسه در روستاهای عمویی و دشون اشاره کرد که هم اینک در مرحله انجام مناقصه قرار گرفته است. رحیمی افزود: همچنین به منظور کمک به حل مشکلات آموزش و پرورش شهرستان کازرون اقداماتی از جمله تأمین زمین برای ساخت مدرسه و تکمیل پروژه‌های در دست اجرا و نیمه تمام کلیه تعهدات سفر انجام پذیرفت.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، در خصوص مصوبات سفر استاندار در حوزه بهداشت و درمان هم گفت: در این سفر بر لزوم پیگیری تکمیل بیمارستان آموزشی امام علی(ع)، ساختمان شبکه بهداشت کازرون و احداث بیمارستان ۱۰۶ تخت خوابی پردیس در دست پیگیری است. وی افزود: در بحث تأمین اعتبار تکمیل و تجهیز بیمارستان قائمیه نیز مقرر شد که شهرداری قائمیه نسبت به تکمیل راه دسترسی اقدام کند و دانشگاه علوم پزشکی فارس نیز اقدامات لازم برای تکمیل و تجهیز این بیمارستان را انجام دهد.

رحیمی اظهار داشت: با توجه به اقدامات انجام شده هم اینک ساختمان بیمارستان در مرحله افتتاح قرار دارد. ایشان، با اشاره به تخصیص ۱۶ میلیارد ریال از محل اعتبارات توازن جهت تسریع در ساخت کنیابخانه مرکزی کازرون تصریح کرد: بر این اساس مقرر شد

تاریخ	۱۷
مهر	
۱۳۹۷	
سه‌شنبه	

معاون سیاسی اجتماعی فرماندار بویراحمد:

اولین میدان عرضه دام زنده در شهر یاسوج احداث شد

معاون سیاسی اجتماعی فرماندار بویراحمد از احداث و راه‌اندازی اولین میدان عرضه دام زنده در شهر یاسوج خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، عبدالحمید پناهی افزود: مکان‌های عرضه دام زنده در اطراف شهر یاسوج جمع‌آوری می‌شوند. وی بیان داشت: ظرفیت این میدان یک هزار و ۲۰۰ رأس دام سبک و ۲۰۰ دام سنگین است. پناهی تصریح کرد: این پروژه با اعتبار ۱۷ میلیارد ریال و اشتغال‌زایی ده نفر به بهره‌برداری رسید. وی افزود: این میدان در تقاطع بعد از زندان مرکزی یاسوج واقع شده و دارای امکانات بهداشتی، دامپزشکی، انبار علوفه، کشتارگاه اضطراری کاملاً بهداشتی، باسکول و حوضچه ضدعفونی است.

و کشورهای جنوب شرق آسیا در ۶ ماهه نخست سال جاری خیر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، اسماعیل محمودی در نشست با خبرنگاران بایان اینکه تنها ۱۰ درصد فعالیت‌های شبکه گسترده دامپزشکی مربوط به دارو و درمان دام‌هاست اظهار داشت: وظیفه اصلی ما تأمین امنیت غذای مصرفی شهروندان از طریق نظارت و کنترل بر دام و طیور منطقه و مراکز تولید، توزیع و عرضه فرآورده‌های پروتئینی و آبزیان است.

وی افزود: با توجه به کمترین فاصله دریایی بندر دیر با کشور قطر تمام فعالیت‌های صادراتی استان به این کشور به سمت‌وسوی شهرستان دیر متمرکز است که در این راستا شبکه دامپزشکی با نمونه‌برداری و قرنطینه و نظارت کامل بر تمامی محموله‌ها پروانه صادراتی مورد تأیید بهداشت اروپا صادر می‌کند.

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان دیر با اشاره به صدور هزار و ۳۹۹ گواهی حمل صادره در ۶ ماهه نخست سال جاری گفت: بیش از ۵ هزار و ۸۰۰ تن انواع آبزیان تازه و منجمد به قطر و کشورهای جنوب شرق آسیا صادر شده است.

وی با اشاره به وجود ۳۷ هزار و ۷۰۰ رأس انواع دام سبک و سنگین با بیش از ۶۰ میلیارد ریال ارزش در شهرستان دیر یادآور شد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۶ هزار و ۶۶ رأس دام سبک و سنگین و ۳۲ هزار و ۱۵۰ مترمربع جایگاه دام علیه انواع بیماری‌ها سمپاشی رایگان شده است.

این مسئول ادامه داد: یکی از بزرگ‌ترین مشکلات شهرستان دیر نبود کشتارگاه صنعتی است که باید به یک خواست عمومی تبدیل شود تا مسئولین چاره‌اندیشی کنند، بااین‌حال شبکه دامپزشکی با نظارت دقیق بر قضایی‌ها در راستای اطمینان مردم از تهیه مواد پروتئینی سالم قدم برمی‌دارد.

مجموعی در این اعلام اینکه سلامت مردم خط قرمز ماست، بیان‌شده: در سال جاری بیش از ۸ هزار مورد بازدید از کارگاه‌های فراوری آبزیان و سردخانه‌ها، مراکز مرتبط با فرآورده‌های خام دامی، مرغ فروشی‌ها و قصابی‌ها انجام گرفته و ۸۲۷ کیلوگرم فرآورده‌های دامی و مواد پروتئینی معدم و ۱۱ پرونده نیز به مراجع قضایی ارجاع داده شده است.

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان دیر با اعلام اینکه شهروندان از خریدوفروش پرندگان زنده خودداری کنند، تأکید کرد: با توجه به قرار گرفتن دو منطقه حفاظت‌شده مند و نیخلو در شهرستان دیر که خاستگاه پرندگان مهاجر می‌باشد احتمال شیوع بیماری‌های آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان وجود دارد.

وی افزود: هر هفته بین ۳ تا ۴ کلاس آموزشی برای دامداران، صیادان، قصابان و سایر شهروندان و روستائینشان درباره مباحثی همچون آشنایی با انواع بیماری‌های مشترک بین انسان و دام بر گزار می‌شود.

استان خوزستان

اهواز

استاد دانشگاه شهید چمران اهواز:

گردشگری فقرزدا با ساخت

هتل در خوزستان

محقق نمی‌شود



استاد دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: سرمایه‌گذاری در حوزه ساخت هتل به رونق گردشگری فقرزدا در مناطق روستایی استان کمکی نمی‌کند.

به گزارش ایرنا، سید مرتضی افقه در نشست هم‌اندیشی تأثیرات توسعه صنعت گردشگری بر رشد اقتصادی، عنوان کرد: برخی از جوانان خوزستانی اینکه یک کسب‌وکار موفق را راه‌اندازی کنند در ذهن ندارند و به دنبال این هستند تا در صنایع دولتی مانند نفت و فولاد مشغول به کار شوند.

وی با تأکید بر اینکه این روحیه در استان‌های شمالی و مرکزی کشور کمتر دیده می‌شود، افزود: جوانان خوزستانی به شکلی بزرگ نشده‌اند تا به سمت ایجاد اشتغال‌هایی با محوریت گردشگری بروند و این موضوع ناشی از سایه سنگین شرکت‌های بزرگ بر سایر فعالیت‌ها است.

معاون سابق سیاسی و امنیتی استانداری خوزستان در دولت اصلاحات یادآور شد: این صنایع فقط بخشی از نیازهای ما را برای اشتغال حل کرده‌اند ولی از شرکت‌هایی به این بزرگی انتظارات بیشتری می‌رود تا در حوزه اقتصاد و توانمندسازی مردم فعالیت کنند.



صفحه	۳
شماره	
۲۳۵۲	
سال	یست و چهارم

وی گفت: برای مثال از شرکت نفت انتظار می‌رود که کالاهای مورد نیاز خود را در داخل تأمین کند و گردش مالی خود را به داخل استان منتقل کنند.

افقه ادامه داد: در حوزه گردشگری شرکت نفت کارکنان خود را به مناطقی خارج از استان هدایت می‌کند در صورتی که خوزستان این ظرفیت را دارد که به کارکنان این مجموعه سرویس دهد.

این کارشناس حوزه اقتصادی با تأکید بر اینکه گردشگری در خوزستان می‌تواند فقرزدا باشد، گفت: مدیریت کلان استان باید با اختیاراتی که دارد این‌گونه صنایع را مجبور به استفاده از ظرفیت‌های گردشگری موجود کند.

این استاد دانشگاه شهید چمران اهواز یادآور شد: تعطیلات زمستانه مدارس نیز می‌تواند صنعت گردشگری کشور و بخصوص استان خوزستان را متحول کند و در این زمینه باید برنامه‌ریزی‌های کارشناسی و علمی انجام شود.

وی گردشگری را نوعی کالای لوکس دانست و گفت: افراد ثروتمند و طبقه متوسط جامعه به گردشگری روی می‌آورند و این رویکرد می‌تواند درزمینه فقرزدایی مؤثر باشد.

افقه ادامه داد: مناطق گردشگری موجود در استان خوزستان عموماً فقیرنشین هستند و می‌توان با اقدامات کارشناسی چهره فقر در این مناطق را از بین برد.

معاون سابق سیاسی امنیتی استانداری خوزستان در دولت اصلاحات، افزود: اروپایی‌ها با ۶۰۰ سال تمدن از ظرفیت‌های گردشگری خود به‌خوبی استفاده کرده‌اند اما در کشور و استان باوجود تمدن چندین هزارساله نتوانسته‌ام فضای مناسبی را برای ورود و حضور گردشگر فراهم کنیم.

این استاد دانشگاه خاطرنشان کرد: دولت باید از صنعت گردشگری بیش از گذشته حمایت کند تا آژانس‌های مسافرتی به توانمندی‌های بیشتری دست پیدا کنند. وی ادامه داد: فعالان گردشگری باید به اهالی روستاها تورگردی را آموزش دهند تا با جذب توریست به فرصت‌های شغلی پایدار دست پیدا کنند.

افقه با اشاره به اینکه جذب سرمایه‌گذار و ساخت هتل عملاً کمکی به فقرزدایی در مناطق گردشگری نمی‌کند، گفت: سرمایه‌گذار با ساخت پروژه‌های مدنظر خود فرصت‌های شغلی به وجود آمده را از افراد غریبومی پر می‌کند و چرخش مالی را از دست مردم خارج خواهد کرد و برای اهالی منفعتی نخواهد داشت.

وی گفت: ساخت هتل در مناطق گردشگری چرخش مالی را از استان خارج می‌کند و مردم در این حوزه بی‌بهره خواهند بود.

این استاد دانشگاه ادامه داد: مردم می‌توانند با کمک دولت سوئیت‌های مناسبی را ایجاد کنند تا گردشگران بجای هتل در این‌گونه واحدها ساکن شوند و در این صورت گردشگری فقرزدا شکل می‌گیرد.

• خوزستان ایستگاه مسافرتی

رئیس اتاق بازرگانی اهواز نیز در ادامه این نشست با اشاره به حوزه توریست درمانی در صنعت گردشگری اشاره کرد و گفت: خوزستان به خاطر هم‌جواری با کشور عراق می‌تواند در این زمینه ظرفیت‌سازی کند. شهلا عموری افزود: متأسفانه اغلب مسافران عراقی برای انجام مراحل درمانی به خاطر عدم معرفی استان به شهرهای مشهد، تهران و شیراز مراجعه می‌کنند و خوزستان تبدیل به یک ایستگاه مسافرتی شده است.

وی با اشاره به اینکه ۱۰ درصد از اشتغال جهان را گردشگری تشکیل می‌دهد، گفت: اتاق بازرگانی آمادگی دارد از فعالان این حوزه حمایت‌های جدی داشته باشد.

رئیس اتاق بازرگانی اهواز با انتقاد از عملکرد اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان، بیان داشت: بارها از این اداره کل خواسته‌شده تا برای معرفی استان به کشورهای حوزه خلیج‌فارس برنامه‌های خود را ارائه کند اما هر بار که پیگیری می‌کنیم با این جواب که هنوز بسته معرفی استان در دست چاپ است روبه‌رو می‌شویم.

گفتنی است، در این نشست فعالان حوزه گردشگری خواستار حمایت دولت از تورهای گردشگری شدند.

استان هرمزگان

معاون استاندار هرمزگان:

نخستین شهرک تخصصی

صنایع معدنی در هرمزگان

احداث می‌شود



معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری

جنوب ایران



هرمزگان گفت: نخستین شهرک تخصصی صنایع معدنی در استان هرمزگان احداث خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، ایرج حیدری در نشست بررسی استقرار زیرساخت‌های احداث نخستین شهرک تخصصی صنایع معدنی در استان هرمزگان، عنوان کرد: نخستین شهرک تخصصی صنایع معدنی در استان هرمزگان در منطقه سرچاهان شهرستان حاجی‌آباد توسط بخش خصوصی احداث می‌شود.

وی افزود: احداث این شهرک تخصصی نقش بسزایی در شکوفایی و فعال‌سازی محدوده‌های معدنی در شهرستان حاجی‌آباد ایفا خواهد کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان تصریح کرد: با احداث نخستین شهرک تخصصی صنایع معدنی در منطقه سرچاهان حاجی‌آباد شاهد اشتغال‌زایی مناسبی در این شهرستان خواهیم بود.

حیدری خاطرنشان کرد: تمامی دستگاه‌های اجرایی درگیر در احداث شهرک نظیر سازمان صنعت، معدن و تجارت، آب منطقه‌ای، برق منطقه‌ای، شرکت شهرک‌های صنعتی، منابع طبیعی، شرکت گاز و امور اراضی نسبت به استقرار زیرساخت‌ها و صدور مجوزهای مورد نیاز طبق مقررات اقدام و موانع پیش روی اجرای طرح را برطرف و روند اجرای آن را سرعت بخشند.

وی گفت: فرمانداری حاجی‌آباد به‌صورت ویژه عملیاتی شدن این پروژه مهم که نقش بسزایی در توسعه این شهرستان دارد را با جدیت پیگیری و دنبال کند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

در نشست با مدیرکل بیمه سلامت

کهگیلویه و بویراحمد مطرح شد؛

شکایت از شرکت‌های دارویی



معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد با انتقاد از برخی شرکت‌های داروئی گفت: برخی شرکت‌های دارویی داروها را فقط به‌صورت نقدی تحویل می‌دهند که این‌یک بحران است و ما این مسئله را به مقامات ارشد وزارت بهداشت انتقال دادیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه معاونت غذا و دارو، مدیرکل بیمه سلامت و خدمات درمانی استان کهگیلویه و بویراحمد با دکتر امام بخش قائدی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی استان دیدار کرد.

در این دیدار که جمعی از مدیران بیمه سلامت و معاونت غذا و دارو حضور داشتند امام‌بخش قائدی با تبریک هفته دفاع مقدس و گرمای‌داشت یاد و خاطره شهدای هشت سال جنگ تحمیلی، اظهار کرد: تأمین به‌موقع داروها به‌ویژه داروهای بیمارستانی و بیماران خاص وظیفه ما مسئولان است، لذا باید به‌گونه‌ای عمل کنیم که گره‌ای از مشکلات مردم برداریم.

وی افزود: هماهنگی معاونت غذا و دارو و شرکت‌های دارویی، بیمه سلامت و خدمات درمانی و سایر شرکت‌های بیمه‌ای ضرورت دارد و مردم نباید علاوه بر درد و رنج بیماری مشکل تأمین داروی خود را داشته باشند.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: باید به‌موقع داروها تأمین و در اختیار داروخانه‌ها قرار بگیرد تا آن‌ها هم به‌موقع به دست بیماران برسانند و نمی‌توانیم با سهل‌انگاری یک روز دارو باشد و یک روز توزیع نکنیم و مردم را سرگردان کنیم.

قائدی بایان اینکه این روزها به هر بهانه‌ای دشمنان ما به دنبال ایجاد بی‌اعتمادی در بین مردم نسبت به‌نظام اسلامی هستند، افزود: تعامل، همکاری و وحدت بین همه دستگاه‌های مربوطه در خصوص تأمین و توزیع دارو ضروری است.

وی با قدردانی از بیمه سلامت و خدمات درمانی استان، اظهار کرد: همواره همکاری خوبی با اداره کل بیمه سلامت و خدمات درمانی داشتیم و وظیفه ما حمایت از بیمه سلامت است. اما مردم به‌هیچ‌وجه نباید معطل ناهماهنگی مسئولان شوند.

این مسئول در ادامه با اشاره به شرایط اقتصادی کشور، افزود: برخی شرکت‌های دارویی داروها را فقط به‌صورت نقدی تحویل می‌دهند که این‌یک بحران است و ما این مسئله را به مقامات ارشد وزارت بهداشت انتقال دادیم. وی در پایان گفت: برای جلوگیری بروز هر گونه مشکل و رفاه بیماران خاص در هر شهرستان استان کهگیلویه و بویراحمد باید یک داروخانه مشخص کنیم که در مواقع ضروری و همیشه باز باشد و تمام داروهای لازم را هم داشته باشد